<sup>ai</sup> Ciechanouiensi Dr<sub>2</sub>; Ciechanoviensi VL. <sup>aj</sup> Czernicki VL. <sup>ak</sup> Warschouensi MK<sub>2</sub>; Varszouensi Dr<sub>1</sub>; Varszowiensi Dr<sub>2</sub>; Varsaviensi VL. <sup>al</sup> Gloskowski Dr<sub>2</sub>. <sup>am</sup> Wisnensi MK<sub>2</sub>. <sup>an</sup> Jezowski MK<sub>2</sub>; Gezowski Dr<sub>2</sub>. <sup>ao</sup> Wissegradensi MK<sub>2</sub>; Vissegradensi Dr<sub>1</sub>, Dr<sub>2</sub>; Vissogrodensi VL. <sup>ap</sup> Zaborowski Dr<sub>2</sub>. <sup>aq</sup> Broskowski Dr<sub>2</sub>. <sup>ar</sup> Tu i poniżej: Rawensis Dr<sub>1</sub>, Dr<sub>2</sub>; Ravensis VL. <sup>as</sup> Bogucki VL. <sup>at</sup> Szczawinski MK<sub>2</sub>; Szczawinski Dr<sub>1</sub>, Dr<sub>2</sub>, VL. <sup>au</sup> Sochaczowiensi Dr<sub>2</sub>; Sochaczowiensi VL. <sup>av</sup> Szumanowski Dr<sub>1</sub>, Dr<sub>2</sub>; Szymanowski VL. <sup>aw</sup> Dobrzymensis VL. <sup>ax</sup> Orlowski VL. <sup>ay</sup> adiuvabant VL. <sup>az</sup> ducentos Dr<sub>1</sub>, Dr<sub>2</sub>, VL. <sup>ba</sup> aut paulominus habebit Dr<sub>1</sub>, Dr<sub>2</sub>, VL.

triginta grossos quemlibet florenum computandos. Reliquis vero militibus solvetur stipendium super quemlibet equum ad quodlibet quartale anni per sex florenos, per <sup>bb</sup>-triginta grossos<sup>bb</sup> computando.

[7]. Quilibet autem praefectus non per substitutum sed solus per se ipsum ducere debet comites seu commilitones suos tam eundo ad terras Russiae quam inde redeundo et prospicere ne damna fiant hominibus spiritualibus et saecularibus aut eorum subditis, neve ab illis stationes exigantur. Et damna quae facta fuerint ipse praefectus pro illis convenietur et ad solutionem resarcionemque illorum erit obligatus.

[8]. Ut autem praefectus possit providere indemnitatii suaee, cum ob culpam alterius nemo multari debet, reservabit<sup>bc</sup> apud se partem aliquam pecuniae<sup>bd</sup> commilitonibus suis solvendam, cum ad terras Russiae cum illis proficietur. Et similiter cum ad domum cum eis revertetur, ut si in itinere et profectione aliquis comes seu socius eius damnum cuiquam homini cuiuscunque status fecerit et resarcire illud noluerit, ipse pro illo ei qui damnum<sup>be</sup> passus est sub testimonio sociorum suorum satisfaciat, et posthac eidem militi qui damnum fecerit de eius<sup>bf</sup> stipendio id quod pro eo solverit, detrahat et defalcat.

[9]. Idem praefectus cuiuslibet palatinatus duabus septimanis ante finitum seu expiratum servitium suum et comitivae suaee de castris et terris Russiae discedet, ut comitivam suam sub oboedientia sua habeat, et in officio contineat prohibereque commodius possit, ne damna hominibus et miseris colonis ac spiritualibus inferantur.

[10]. Idem praefecti militum providere debebunt, ut neminem suscipiant ad militiam nisi ad summum in decem equis inferius in octo, septem, sex, quinque, quattuor. Et unusquisque militum per se ipsum serviat, non per substitutum et servos suos.

[11]. Litterae indemnitatii non videntur esse dandae praefectis et eorum comitivis prout anno illo, quo hoc modo contributio exigebatur ab hinc secundo etiam<sup>bg</sup> non erant datae, sed stabitur pro damnis, eademque damna suscipientur a praefectis et eorum sociis per capitaneum generalem seu imperatorem exercitus ac per palatinos et exactores ac illis adjunctos persolventur.

[12]. Terrae Minoris Poloniae habebunt unum notarium, videlicet generosum Ioannem Myleczki<sup>bh</sup> castellanum Vislicensem qui conductus publicis pecuniis hoc est ex singulis palatinatibus viginti marcis, militibus mercenariis ad terras Russiae pecuniam perferat et eam illis numerabit secundum regestra conscriptionis, quae apud se habebit. Pecunia autem ex Cracoviensis, Sandomiriensis, Lublinensis palatinatibus Sandomiriam comportabitur per dispensatores impensis ex salario eorum faciendis.

[13]. Terrae vero Maioris Poloniae mittent pecuniam contributionum suarum in Lanciam, et hic palatinatus Masouie<sup>bi</sup> includi debet, quam inde notarius perferet in Russiam ex nomine generosus Andreas Roszkowski<sup>bj</sup> castellanus Szremensis<sup>bk</sup>, si voluerit hoc munus obire. Si vero noluerit, tunc generosus Venceslaus Zaremba<sup>bl</sup>, qui in illius locum surrogabitur. Qui etiam notarius ex singulis palatinatibus habebit pro mercede per marcas viginti et solvet stipendia militibus illic militantibus secundum regestra conscriptionis, quae illi ex unoquoque palatinatu mitti debent. Quoniam vero ad conjecturam et veri similitudinem conscriptus<sup>bm</sup> est numerus militum in singulis palatinatibus suscipiens<sup>bn</sup> et fieri possit, quod alicubi milites sint plures quam pecuniae, alicubi e diverso pecuniae plures quam milites, statuimus cum senatoribus nostris et terrarum nuntiis, ut in quibus pecunia exuberet palatinatibus ultra milites susceptos ex his ad illos palatinatus<sup>bo</sup> ubi deficeret suppeditetur.

[14]. De terris autem Russiae exactores portabunt pecuniam Leopolim et eam notario Minori Poloniae numerabunt.

[15]. Quoniam vero spes est solutis stipendiis militum non paucam tam in Maiori quam in Minori Polonia et Russiae terris in residuo mansuram pecuniam, statuimus ut quicquid publicae eius pecuniae contributae reliquum erit ex ea ne quicquam a quodquam contrectetur, sed asservetur diligenter collecta residua pecunia hoc modo: primum in Maiori Polonia quicquid erit